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                                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A  

       DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

   DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

                           FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË 

TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 31.01.2025 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT L52317046G 

Me adresë: Rruga “Ded Gjo Luli”, Pallati Nr.2, Kati 2, Tiranë 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim; 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit::  “Procedurë e hapur” ; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-33137-12-12-2024;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje pune për shërbimet (Vula, dare vulosje, 

kuti postare)”, me fond limit 10,509,133 (dhjetë milion e pesëqind e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH; 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.12.2024; 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

16.12.2024, nr. 87; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT L52317046G, ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 9,236,800 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e tetëqind)  Lekë pa T.V.SH. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “INPLY” sh.p.k me NIPT l51503032Q ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 9,845,370 (nëntë milion e tetëqind e dyzetë e pesë mijë e treqind 

e shtatëdhjetë) Lekë pa T.V.SH. 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrja është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “INPLY” sh.p.k me NIPT l51503032Q ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 9,845,370 (nëntë milion e tetëqind e dyzetë e pesë mijë e treqind 

e shtatëdhjetë) Lekë pa T.V.SH. 

 

Nuk i plotëson kriteret për kualifikim dhe konkretisht nuk plotësohet:  

 

 Nuk plotëson shtojcën 2.3.6 të Dokumentave Standarte të Tenderit, Kritereve të veçanta 

të Kualifikimit është kërkuar ; 

 

 

2.3.6. Në oren e përcaktuar në njoftimin e kontratës për hapjen e ofertave, operatorët ekonomik 

konkurent duhet të paraqesin dorazi, përpara Komisionit të Vlerësimit të Ofertave (KVO), 

mostra (kampione) të 1 (një) Vulë Datare (vula datare metalike), 1 (një) Vula “U Pagua” (vula 

shërbimi financiar), 1 (një) Vula  “Tarifë e marrë” (vula shërbimi postar), 1 (një) Dara Vulosje 

dhe 1 (një) Kuti postare të cilat duhet të jenë sipas të gjitha specifikimeve teknike të kërkuara. 
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Mos paraqitja e këtyre mostrave (kampionëve) dhe jo sipas specifikimeve teknike është kusht 

për skualifikim. 

 

Për sa më sipër, në zbatim të nenit 92, pika 3 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”,  ku parashikohet se:   

 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të 

këtij ligji. Oferta konsiderohet e vlefshme edhe nëse ajo përmban devijime të vogla, të cilat nuk 

ndryshojnë thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, gabime shtypi, të cilat mund të korrigjohen pa prekur përmbajtjen e saj, 

si edhe ato të lidhura me informacionet që merren lehtësisht nga dokumente faktike, që tregojnë 

gjendjen e operatorit ekonomik në kohën e ofertimit”, rezulton që oferta e mësipërme 

kualifikohet.   

 

                            

                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik 

“MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT L52317046G,  me adresë: Rruga “Ded Gjo Luli”, 

Pallati Nr.2, Kati 2, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 9,236,800 (nëntë 

milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 
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